



INSTYTUT MECHANIZACJI BUDOWNICTWA I GÓRNICTWIA SKALNEGO

INSTITUTE OF MECHANISED CONSTRUCTION & ROCK MINING
INSTITUT FÜR BAUMECHANISIERUNG UND GESTEINSBERGBAU

JEDNOSTKA NOTYFIKOWANA UNII EUROPEJSKIEJ – NR 1454



AB 008
AB 049
AB 1344

TA-240-01/2016

Warszawa, dnia 22.02.2016 r.

Do: - wszyscy uczestnicy postępowania



AC 002
AC 065

WYJAŚNIENIA nr 1 do treści SIWZ

dot.: - postępowania o udzielenie zamówienia publicznego



AC 092
QMS

Numer sprawy: TA-240-01/2016

Nazwa zadania: „Kompleksowa ochrona ubezpieczeniowa IMBiGS”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2015 r. poz. 2164), dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ otrzymane od Wykonawców do dnia 22 lutego 2016 roku do godz. 12:00.

Pytanie 1.

Proszę o rozdzielenie zadań z podziałem na: Ubezpieczenia majątkowe, Ubezpieczenie OC, Ubezpieczenie komunikacyjne, Ubezpieczenie NNW i podróże zagraniczne lub zaproponowanie innego podziału.

Odpowiedź:

Nie. Ze względu na kompleksowy charakter usługi ochrony ubezpieczeniowej IMBiGS Zamawiający nie uwzględni wniosku na proponowane (ani jakiegokolwiek inne) rozdzielenie zadań.

Pytanie 2.

Proszę o potwierdzenie braku szkód w ubezpieczeniach majątkowych i OC działalności.

Odpowiedź:

Jeżeli szkodowość nie została podana w Programie ubezpieczeniowym (Załącznik Nr 1 do SIWZ) to znaczy że szkody nie wystąpiły.



Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego posiada ubezpieczenie Generali T.U. S.A. obejmujące badania, wyniki badań, ekspertyzy, certyfikaty, jak również pełną ochronę ubezpieczeniową przekazanego nam obiektu badań.

The Institute of Mechanised Construction & Rock Mining is insured by Generali T.U. S.A., including the insurance coverage of test results, expertises, certificates, as well as full insurance coverage of the submitted test item.

Adres: Racjonalizacji 6/8, 02-673 Warszawa, Polska, tel. centr. (+48) 22 843-02-01, sekretariat dyrektora (+48) 22 843-11-94
fax: (+48) 22 853-21-80, (+48) 22 843-19-44, (+48) 22 843-59-81, e-mail: imb@imbigs.pl, <http://www.imbigs.pl>
Rachunek bankowy: BPH S.A. Oddział w Warszawie, ul. Pasaż Ursynowski 13, konto nr 97 1060 0076 0000 3210 0014 6850
Regon: 000057773, NIP: 525-000-85-19, Sąd Rejonowy m.st. Warszawy, XIII Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000043477

Pytanie 3.

Proszę o informację czy wnioskowany zakres ochrony jest tożsamy z ostatnio obowiązującym programem ubezpieczeniowym u klienta. Jeżeli nie to proszę o wskazanie zmian w SIWZ

Odpowiedź:

Tak. Wnioskowany zakres ochrony jest tożsamy z ostatnio obowiązującym programem ubezpieczeniowym.

Pytanie 4.

Proszę o podanie szkodowości z ubezpieczenia NNW, OCHRONY UBEZPIECZENIOWA podczas podróży zagranicznych (poza obszarem RP).

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w punkcie 2, tj. jeżeli szkodowość nie została podana w Programie ubezpieczeniowym (Załącznik Nr 1 do SIWZ) to znaczy że szkody nie wystąpiły.

Dotyczy A. Ubezpieczenie mienia.

Pytanie 5.

Proszę o potwierdzenie że zakres ubezpieczenia nie obejmuje zapadania lub osuwania się ziemi w wyniku działalności człowieka.

Odpowiedź:

Nie obejmuje.

Pytanie 6.

Proszę o informację czy w okresie ubezpieczenia planowane są remonty, inwestycje, przebudowy.

Odpowiedź:

W okresie ubezpieczeniowym Zamawiający nie przewiduje istotnych inwestycji poza bieżącymi remontami eksploatacyjnymi.

Pytanie 7.

Proszę o wskazanie PML

Odpowiedź:

2.000.000,00 PLN

Pytanie 8.

Dotyczy mienia ruchomego – Proszę o wyłączenie z zakresu odpowiedzialności modeli poglądowych i prototypów.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie.

Pytanie 9.

Proszę o oddzielne wskazanie wartości (lub szacowanej proporcji) modeli poglądowych i prototypów eksponatów.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wskazuje oddzielnych wartości (lub szacowanej proporcji) dla modeli poglądowych i prototypów eksponatów.

Dotyczy Odpowiedzialności Cywilnej

Pytanie 10.

Proszę o informację czy ze względu na rodzaj działalności klient posiada obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej. Jeżeli tak proszę o podanie szkodowości.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie posiada.

Pytanie 11.

Proszę o wskazanie czynności zawodowych jakie prowadzi klient.

Odpowiedź:

Zgodnie z PKD podanym w Programie ubezpieczeniowym – str. 8 (Załącznik Nr 1 do SIWZ).

Pytanie 12.

Proszę o wprowadzenie franszyzy dla czystych strat finansowych w wysokości 5% nie mniej niż 500 zł.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenia zmiany.

Pytanie 13.

Proszę o wprowadzenie franszyzy dla działalności certyfikacyjnej i laboratoryjnej klienta w wysokości 5% nie mniej niż 500 zł lub wprowadzenie innej franszyzy.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenia zmiany.

Pytanie 14.

Proszę o wprowadzenie franszyzy 10% nie mniej niż 5000 zł dla szkód powstałych na terytorium Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej , Meksyku, Kanady i Australii lub zaproponowanie innej franszyzy.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenia zmiany.

Pytanie 15.

Proszę o informację jaki przychód planuje osiągnąć klient w roku 2016 na terytorium Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej, Meksyku, Kanady i Australii.

Odpowiedź:

Zamawiający nie prowadzi działalności poza granicami RP, zatem nie osiąga i nie planuje osiągnięcia dochodów na terytorium ww. państw. (patrz punkt B. ppkt 4 Programu ubezpieczeniowego – Załącznik Nr 1 do SIWZ).

PYTANIA DO CZĘŚCI E UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE

Pytanie 16.

Prosimy o możliwość zmiany zapisu o następującej treści:

Zapis w SIWZ Amortyzacja części (procentowe pomniejszanie wartości części w zależności od okresu eksploatacji) dla pojazdów:

- 1) do 10 roku eksploatacji (włącznie) – zniesiona,
- 2) powyżej 10 roku eksploatacji – zniesiona.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę.

Pytanie 17.

Propozycja zmiany AC amortyzacja części (procentowe pomniejszanie wartości części w zależności od okresu eksploatacji) dla pojazdów:

- 1) do 15 roku eksploatacji (włącznie) – zniesiona,
- 2) powyżej 15 roku eksploatacji – wprowadzona w wysokości 65%.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę.

Pytanie 18.

Proszę o zmianę zapisu siwz w Assistance

Jest

- Zakwaterowanie - Centrum Pomocy zorganizuje i opłaci rezerwację oraz pobyt Ubezpieczonego w hotelu dwu-lub trzygwiazdkowym do czasu naprawienia lub odnalezienia pojazdu, ale przez maksymalnie 3 doby oraz zorganizuje i opłaci transport Ubezpieczonego z miejsca zdarzenia, z punktu obsługi lub z posterunku policji do hotelu, jeżeli usunięcie przyczyny unieruchomienia pojazdu lub jego odnalezienie po kradzieży nie jest możliwe w dniu zdarzenia.

Zmiana na:

Zakwaterowanie - Centrum Pomocy zorganizuje i opłaci rezerwację oraz pobyt Ubezpieczonego w hotelu kategorii nie wyższej niż trzygwiazdkowa do czasu naprawienia lub odnalezienia pojazdu, ale przez maksymalnie 3 doby oraz zorganizuje i opłaci transport Ubezpieczonego z miejsca zdarzenia, z punktu obsługi lub z posterunku policji do hotelu, jeżeli usunięcie przyczyny unieruchomienia pojazdu lub jego odnalezienie po kradzieży nie jest możliwe w dniu zdarzenia.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę.

Pytanie 19.

Proszę o wykreślenie w zakresie assistance usługi.

- Kierowca zastępczy,
- Transport bagażu - Centrum Pomocy zapewni zorganizowanie i pokrycie kosztów transportu przewożonego przez Ubezpieczonego bagażu o wadze nie przekraczającej 500 kg do miejsca zamieszkania Ubezpieczonego na terytorium RP,
- Sprowadzenie pojazdu.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę.

Pytanie 20.

Proszę o wykreślenie w zakresie NNW pkt. 4) dzienne Świadczenie szpitalne.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę.

Pytanie 21.

Proszę o wykreślenie z zakresu NNW pkt. 6) koszty pogrzebu, ze względu że wchodzi to w zakres działu I ustawy.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgody na dokonanie zmiany poprzez wykreślenie tego zapisu.

Pytanie 22.

Proszę o zmianę terminu składania ofert na 26.02.2016 r.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający przychyliła się do wniosku i wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert na dzień 26.02.2016 r. do godz. 12:00.

Wyjaśnienia nr 1 do treści SIWZ stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) i będą wiążące przy składaniu ofert.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej


mgr Joanna Tanana